

Листовое железо				
Размер листа	Вес листа	Цена за лист	Цена за тонну	Цена за м. п.
0.5*1250*2500	13 кг.	1001 руб.	77000 руб.	
1.0*1250*2500	25 кг.	2875 руб.	115000 руб.	
1.5*1250*2500	40 кг.	4600 руб.	115000 руб.	
2.0*1000*2200	37 кг.	3885 руб.	105000 руб.	
2.0*1250*2500	52 кг.	5460 руб.	105000 руб.	
3.0*1250*2500	75 кг.	7875 руб.	105000 руб.	
4.0*1500*6000	285 кг.	29925 руб.	105000 руб.	4987 руб.
5.0*1500*6000	370 кг.	38850 руб.	105000 руб.	6475 руб.
6.0*1500*6000	424 кг.	44520 руб.	105000 руб.	7420 руб.
8.0*1500*6000	565 кг.	59325 руб.	105000 руб.	9887 руб.
10*1500*6000	712 кг.	74460 руб.	105000 руб.	12460 руб.
Лист оцинкованный				
0.5*1250*2500	12.5 кг.	1400 руб.	112000 руб.	
0.7*1250*2500	17.5 кг.	1960 руб.	112000 руб.	
Лист оцинкованный с ЛКП в пленке (зеленый мох, белый, шоколад, красное вино)				
0.45*1250*2500		1550 руб.		
Листовое железо с чечевичным рифлением				
4.0*1500*6000	292 кг.	30952 руб.	106000 руб.	5159 руб.
Лист просечно-вытяжной				
406 шир.1300 дл.2400-3100	20.5 кг./п.м.		105000 руб.	2152.5 руб.
Лист нержавеющей AISI 430 (12x17)				
0.5*1000*2000	7.9 кг.	2291 руб.	290000 руб.	
0.8*1000*2000	12.8 кг.	3200 руб.	250000 руб.	
0.8*1250*2500	19.6 кг.	4900 руб.	250000 руб.	
1.0*1250*2500	25 кг.	6250 руб.	250000 руб.	
1.5*1250*2500	37 кг.	9065 руб.	245000 руб.	
2.0*1250*2500	50 кг.	12250 руб.	245000 руб.	
Лист нержавеющей AISI 304				
1.5*1250*2500	37 кг.	11174 руб.	302000 руб.	
Профлист				
Размер	Цена за м ²	Цена за лист, шт.	Рабочая ширина, м ² в листе, цвет	
Профлист оцинкованный				
НС-20 0.5*1160*6000	486 руб.	3382.5 руб.	1120 мм., 6.96 м ²	
НС-20 0.5*1160*5000	486 руб.	2818.8 руб.	1120 мм., 5.8 м ²	
НС-20 0.5*1160*4000	486 руб.	2225 руб.	1120 мм., 4.64 м ²	
НС-20 0.5*1160*3000	486 руб.	1691.3 руб.	1120 мм., 3.48 м ²	
НС-20 0.5*1160*2000	486 руб.	1127.5 руб.	1120 мм., 2.32 м ²	
НС-8 0.4*1210*3000	400 руб.	1452 руб.	1150 мм., 3.63 м ²	
НС-8 0.4*1210*2000	400 руб.	968 руб.	1150 мм., 2.42 м ²	
Конек оц. КП-417 3000		700 руб.		
Профлист с полимерным покрытием				
НС-8 0.4*1210*2000	465 руб.	1125.3 руб.	1150 мм., 2.42 м ² , RAL 6005 зеленый мох	
НС-8 0.4*1210*2000	465 руб.	1125.3 руб.	1150 мм., 2.42 м ² , RAL 8017 шоколад	
НС-8 0.4*1210*2000	465 руб.	1125.3 руб.	1150 мм., 2.42 м ² , RAL 3005 красное вино	
НС-8 0.4*1210*2000	465 руб.	1125.3 руб.	1150 мм., 2.42 м ² , RAL 5021 морская волна	
НС-8 0.4*1210*2000	465 руб.	1125.3 руб.	1150 мм., 2.42 м ² , RAL 9003 белый	
Штакет забарный				
Трапец. Persona 1.5 м	82 руб./м	123 руб.	100 мм. RAL 6005 зеленый мох	
Трапец. Persona 1.5 м	82 руб./м	123 руб.	100 мм. RAL 8017 шоколад	
Трапец. Persona 1.5 м	82 руб./м	123 руб.	100 мм. RAL 5021 морская волна	
Уголок				
Размер	Вес метра	Цена за метр	Цена за тонну	Цена за шт.
25*25*4 6 м.	1.5 кг.	127 руб.	84666 руб.	762 руб.
32*32*4 6 м.	1.91 кг.	162 руб.	84817 руб.	972 руб.
40*40*4 6 м.	2.48 кг.	198 руб.	79839 руб.	1188 руб.
45*45*4 6 м.	2.73 кг.	218 руб.	79853 руб.	1308 руб.
50*50*5 12 м.	3.77 кг.	301 руб.	79841 руб.	3612 руб.
63*63*5 12 м.	4.81 кг.	384 руб.	79834 руб.	4608 руб.
75*75*6 н./д.	6.89 кг.	537 руб.	77939 руб.	
75*75*6 12 м.	6.89 кг.	551 руб.	79971 руб.	6612 руб.
90*90*7 12 м.	9.64 кг.	771 руб.	79979 руб.	9252 руб.
100*100*8 6 м.	12.2 кг.	976 руб.	80000 руб.	5856 руб.
125*125*8 12 м.	15.5 кг.	1240 руб.	80000 руб.	14880 руб.
Швеллер				
Размер	Вес метра	Цена за метр	Цена за тонну	Цена за шт.
8у 12 м.	7.05 кг.	592 руб.	83971 руб.	7104 руб.
10у 12 м.	8.59 кг.	687.2 руб.	80000 руб.	8246.4 руб.
12у 12 м.	10.57 кг.	845.6 руб.	80000 руб.	1147.2 руб.
14у 12 м.	12.77 кг.	1021.6 руб.	80000 руб.	12259.2 руб.
16у н./д.	14.65 кг.	1025.5 руб.	70000 руб.	
18у 12 м.	16.79 кг.	1343.2 руб.	80000 руб.	16118.4 руб.
20у 12 м.	18.7 кг.	1683 руб.	90000 руб.	20196 руб.
24у 12 м.	25.66 кг.	2100 руб.	81839 руб.	25200 руб.

Арматура				
Размер	Вес метра	Цена за метр	Цена за тонну	Цена за шт.
А-III (рифленая)				
Ф8 5.9 м.	0.4 кг.	34.8 руб.	87000 руб.	205.32 руб.
Ф10 11.7 м.	0.64 кг.	47.5 руб.	74219 руб.	555.75 руб.
Ф12 11.7 м.	0.9 кг.	63 руб.	70000 руб.	737.1 руб.
Ф14 11.7 м.	1.23 кг.	86.1 руб.	70000 руб.	1007.37 руб.
Ф16 5.85 м.	1.6 кг.	115 руб.	71875 руб.	672.75 руб.
А-I (гладкая)				
Ф8 6.1 м.	0.4 кг.	34.8 руб.	87000 руб.	212.28 руб.
Ф10 5.85 м.	0.64 кг.	47.5 руб.	74219 руб.	277.87 руб.
Ф12 5.85 м.	0.9 кг.	66 руб.	73333 руб.	381.6 руб.
Ф14 5.85 м.	1.21 кг.	89 руб.	73554 руб.	520.65 руб.
Ф16 5.85 м.	1.6 кг.	113 руб.	70625 руб.	661 руб.
Ф20 5 м.	2.49 кг.	68 руб.	27309 руб.	340 руб.
Ф25 11.7 м.	3.89 кг.	278 руб.	71465 руб.	3252.6 руб.
Круг				
Ф30 11.7 м.	5.65 кг.	435 руб.	76991 руб.	5089.5 руб.
Труба				
Размер	Вес метра	Цена за метр	Цена за тонну	Цена за шт.
Труба водогазопроводная				
Ду 15 (21.3*2.8) 6 м.	1.28 кг.	131 руб.	102343 руб.	786 руб.
Ду 20 (26.8*2.8) 6 м.	1.66 кг.	170 руб.	102409 руб.	1020 руб.
Ду 25 (33.5*2.8) 6 м.	2.12 кг.	207 руб.	97641 руб.	1242 руб.
Ду 32 (42.3*2.8) 6 м.	2.73 кг.	267 руб.	97802 руб.	1602 руб.
Ф48*3.0 6 м.	3.33 кг.	326 руб.	97898 руб.	1956 руб.
Ф57*3.5 9.4 м.	4.63 кг.	454 руб.	98056 руб.	4267.6 руб.
Ф57*3.0 12 м.	4 кг.	392 руб.	98000 руб.	4704 руб.
Ф76*3.5 12 м.	6.27 кг.	614 руб.	97927 руб.	7368 руб.
Ф89*3.5 12 м.	7.39 кг.	724 руб.	97970 руб.	8688 руб.
Ф89*3.0 12 м.	6.36 кг.	623 руб.	97956 руб.	7476 руб.
Ф108*3.5 11.47 м.	9.02 кг.	884 руб.	98004 руб.	10139 руб.
Ф108*3.0 12 м.	7.72 кг.	761 руб.	97915 руб.	9132 руб.
Ф133*4.5 12 м.	14.26 кг.	1397 руб.	97966 руб.	16764 руб.
Ф159*4.5 12 м.	17.17 кг.	1682 руб.	97961 руб.	20184 руб.
Ф159*4.0 12 м.	15.34 кг.	1503 руб.	97979 руб.	18036 руб.
Труба профильная (квадратная)				
10*10*1.2 6 м.	0.312 кг.	41 руб.	131410 руб.	246 руб.
15*15*1.5 6 м.	0.61 кг.	68 руб.	114475 руб.	408 руб.
20*20*1.5 6 м.	0.84 кг.	93 руб.	110714 руб.	558 руб.
20*20*2 6 м.	1.08 кг.	110 руб.	101852 руб.	660 руб.
25*25*1.5 6 м.	1.08 кг.	118 руб.	110280 руб.	708 руб.
30*30*1.5 6 м.	1.31 кг.	144 руб.	109924 руб.	864 руб.
40*40*1.8 6 м.	2.12 кг.	220 руб.	103773 руб.	1320 руб.
40*40*2 6 м.	2.33 кг.	238 руб.	102146 руб.	1428 руб.
50*50*2 6 м.	2.96 кг.	302 руб.	102027 руб.	1812 руб.
60*60*3 6 м.	5.25 кг.	525 руб.	100000 руб.	3150 руб.
80*80*3 12 м.	7.13 кг.	713 руб.	100000 руб.	8556 руб.
100*100*4 6 м.	11.84 кг.	1172 руб.	98986 руб.	7032 руб.
120*120*4 12 м.	14.35 кг.	1421 руб.	99024 руб.	17052 руб.
Труба профильная (прямоугольная)				
30*20*1.5 6 м.	1.08 кг.	119 руб.	110185 руб.	714 руб.
40*20*1.5 6 м.	1.31 кг.	144 руб.	109924 руб.	864 руб.
40*20*2 6 м.	1.7 кг.	174 руб.	102353 руб.	1044 руб.
40*25*2 6 м.	1.86 кг.	190 руб.	102150 руб.	1140 руб.
50*25*1.5 6 м.	1.67 кг.	184 руб.	110180 руб.	1104 руб.
60*40*2 6 м.	2.96 кг.	302 руб.	102027 руб.	1812 руб.
80*40*3 6 м.	5.25 кг.	525 руб.	100000 руб.	3150 руб.
100*50*3 12 м.	6.66 кг.	666 руб.	100000 руб.	7992 руб.
120*60*4 12 м.	10.5 кг.	1040 руб.	99048 руб.	12480 руб.
140*120*5 12 м.	19.3 кг.	1911 руб.	99015 руб.	22932 руб.
Полоса				
Размер	Вес метра	Цена за метр	Цена за тонну	Цена за шт.
20*4 6 м.	0.65 кг.	70 руб.	107692 руб.	420 руб.
25*4 4.4-4.6 м.	0.8 кг.	86 руб.	107500 руб.	
40*4 6 м.	1.26 кг.	136 руб.	107936 руб.	816 руб.
50*5 6 м.	1.963 кг.	216 руб.	108000 руб.	1296 руб.
Двутавр (Балка)				
25Б1 12 м.	25.7 кг.	2493 руб.	97004 руб.	29916 руб.
16Б1 12 м.	13.05 кг.	1245 руб.	97954 руб.	14940 руб.
Квадрат ГОСТ 2591-2006				
10*10 6 м.	0.788 кг.	71 руб.	90101 руб.	426 руб.
12*12 6 м.	1.13 кг.	102 руб.	90265 руб.	612 руб.